

合意単価

令和7年3月5日に締結した 令和6年度 本田垣内山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年3月24日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別		規 格	単位	数量	合意単価	金額
山腹工			式	1.0		64,106,000
	山腹基礎工		式	1.0		64,106,000
	地山補強土工		式	1.0		64,106,683
	位置決め		本	490.0	2,666	1,306,340
	削孔工(礫質土)	自穿孔 削孔長5.0m以下 削孔径50mm	m	475.3	15,100	7,177,030
	削孔工(軟岩)	自穿孔 削孔長5.0m以下 削孔径50mm	m	673.9	15,394	10,374,016
	グラウト注入	削孔径50mm ロープ足場	m ³	8.0	486,058	3,888,464
	支圧板設置		個	490.0	9,590	4,699,100
	頭部連結		本	492.0	4,586	2,256,312
	地山補強土工材料費		式	1.0		29,401,513
	削孔機据付・撤去工	人力	回	1.0	295,878	295,878
	ワイヤーセット工	樹林帯	回	82.0	57,415	4,708,030
仮設工			式	1.0		789,000
	仮設工		式	1.0		789,000
	モノレール架設・撤去		式	1.0		789,654
	モノレール資材	500kg/45° 設置距離94m リース	式	1.0		180,993
	モノレール架設・撤去	500kg/45° 設置距離94m 設置期間12カ月	式	1.0		608,661
直接工事費			式	1.0		64,895,000
共通仮設費計			式	1.0		7,435,000
	共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		0
	共通仮設費(率計上)		式	1.0		7,435,000
純工事費			式	1.0		72,330,000
	現場管理費		式	1.0		21,492,000
工事原価			式	1.0		93,822,000
	一般管理費等		式	1.0		16,058,000
	契約保証		式	1.0		0
	一般管理費等計		式	1.0		16,058,000
工事価格			式	1.0		109,880,000
	消費税相当額		式	1.0		10,988,000
請負金額			式	1.0		120,868,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。